
Tableau de présence des allergènes Règlement européen n° 1169/2011
relatif à l’information des consommateurs sur les denrées alimentaires
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NOS BASES

BATAVIA

CAROTTES RÂPÉES

COURGETTES RÂPÉES

POUSSES D’ÉPINARDS

LENTILLES

MÂCHE

PÂTES

QUINOA  Possibilité d’une présence très légère de matière organique et végétale

RIZ

ROQUETTE

TABOULÉ

INGREDIENTS CHAUDS

AUBERGINE AUX HERBES DE PROVENCES

BOULETTES DE CHAIR À SAUCISSE Lait, Œuf

CAROTTES À L’AIL ET AU CUMIN Cumin, Ail

CHORIZO

COURGETTES AU CURRY Curry

FALAFEL

OIGNONS ROUGES CONFITS

POIVRONS RÔTIS HERBES DE PROVENCE

POMMES DE TERRE HERBES DE 
PROVENCE ET MOUTARDE À L’ANCIENNE

PORC EFFILOCHÉ - BARBECUE Gluten, Lait, Moutarde

POULET AU MIEL ET AU SÉSAME : Sésame

POULET TANDOORI : Cumin

INGREDIENTS FROIDS

ANANAS

ARTICHAUTS MARINÉS Ail

AVOCAT

BETTERAVES CRUES RÂPÉES

BLEU

BROCOLI 
BURRATINA

CHAMPIGNONS

CHOU ROUGE

CONCOMBRES

ÉDAMAMÉ

EMMENTAL

FÊTA

GRANA PADANO

HARICOTS ROUGES CUMIN & CORIANDRE 

HARICOTS VERTS

HOUMOUS (CITRON ET CORIANDRE)

JAMBON BLANC

JAMBON CRU

MAIS

MELON

MOZZARELLA

ŒUFS DURS

ŒUFS POCHÉS

OIGNONS ROUGES

OLIVES

POIS CHICHE AU PAPRIKA

POULET

SOJA (POUSSES)

RADIS ROSE

SAUMON GRAVLAX

TARTARE DE TOMATES

THON

TOFU SAUCE SOJA ET SÉSAME

TOMATES CERISES

TOMATES CERISES CONFITES

BONUS

BASILIC

CACAHUÈTES AU WASABI

CIBOULETTE

CORIANDRE

CORNICHON (peut contenir : moutarde)
CROÛTONS

MIX DE GRAINES 
(Peut contenir : céréales, arachides, soja, sésame)
OIGNONS FRITS

PERSIL

DESSERTS

BANANA BREAD Cannelle

BRASSÉ COCO, GRAINES DE CHIA
& PURÉE DE MANGUE

BROWNIE À LA CRÈME ANGLAISE 
(Peut contenir Fruits à coques)
COOKIES (peut contenir : Fruits à coques)
CRUMBLE AUX POMMES CARAMÉLISÉES Pavot

FROMAGE BLANC & PURÉE DE FRUITS ROUGES

PASTÈQUE

SALADE DE FRUITS

PAIN

PAIN CÉRÉALE
NOS SAUCES

SAUCE CAESAR 

SAUCE FRENCH GARDEN 

SAUCE MISTER MOUTARDE MIEL

SAUCE EXOTIQUE 

SAUCE PESTO

SAUCE VINAIGRETTE au vinaigre balsamique

SAUCE MOUTARDÉE

SAUCE CITRON

SAUCE PONZU SÉSAME

SAUCE MAYO CHIPOTLE
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¹ A ne cocher que si la céréale utilisée contient du gluten, à savoir une des céréales suivantes : blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut
² Y compris le lactose

³ Fruits à coques : Amandes, Noisettes, Noix, Noix de Cajou, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de Macadamia et Noix du Queensland
₄ A mentionner uniquement si la quantité d’anhydride sulfureux et sulfites est supérieure à 10 mg / kg de produits finis

()*    Peut contenir des traces de …


